
 

 

 

1 

Posouzení nabídky z hlediska splnění zadávacích podmínek a kvalifikace  

„Otevřené město Liberec“ 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
Liberecká IS, a.s. 

IČ 25450131 

Nabídková cena v Kč bez DPH  

(max. 20.600.000,-  Kč bez DPH) 

 

19 107 319,10 

Cena za body 1. - 6. kap. 2.2. ZD bez DPH  

(max. 13.524.000,- Kč bez DPH) 

 

12 291 769,10 

Ceny za bod 7. Podpora produktivního provozu a maintenance  

(max. 7.076.000,- Kč bez DPH) 

 

6 815 550,- 

Titulní list  

Návrh smlouvy o dílo – doložen, podepsán oprávněnou osobou  

Podepsán Ing. 

Petrem Červou, 

Ph.D. 

a Mgr. Jiřím 

Šolcem 

Návrh servisní smlouvy – doložen, podepsán oprávněnou 

osobou 

 

Podepsán Ing. 

Petrem Červou, 

Ph.D. 

a Mgr. Jiřím 

Šolcem 

Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona  

Cenová nabídka – příloha č. 3 ZD  

Popis nabízeného řešení  



 

 

VSKD = výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

2 

 

DOKLADY K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE Liberecká IS, a.s. 

IČ 25450131 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 zákona (ne starší 90 

dnů) 
 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů (PO + členy statutárního orgánu) [odstavec 

1 písm. a) a b)]  

- kopie výpisů z RT nových členů 

představenstva 

Ing. Petra Červi 

Ladislava Haidla 

Ing. Marie Pavlová 

Lukáš Abazida 

Dženan Mašič 

Mgr. Jiří Šolc – i v původním 

představenstvu 

- Potvrzení příslušného finančního úřadu [odstavec 1 písm. f)]  
Kopie VSKD 

(z 9.2.2015) 

- Potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 1 písm. h)] 
Kopie VSKD 

(z 9.2.2015) 

- Čestné prohlášení [odstavec 1 písm. c) až e) a g), i) až k)] Předloženo ČP z 23.2.2015 

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona  

 výpis z obchodního rejstříku (ne starší 90 dnů) či jiné obdobné evidence 

Kopie výpisu z OR (z 9.2.2015) 

Kopie VSKD 

(z 9.2.2015) 

 doklad o oprávnění k podnikání – podle zvláštních právních předpisů 

(živnostenský zákon apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky 

Kopie VSKD 

(z 9.2.2015) 

Ekonomická a finanční způsobilost dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona  

čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit VZ ČP z 23.2.2015 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona  

Uchazeč předloží seznam významných obdobných zakázek poskytnutých 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 

poskytnutí, přičemž: 

 Alespoň 2 zakázky v oblasti kompletní implementace aplikačního 

software v minimální celkové hodnotě těchto zakázek 2.000 000 Kč bez 

DPH v součtu. 

 Alespoň 2 zakázky v oblasti kompletní implementace hardware v 

minimální celkové hodnotě těchto zakázek 3.000 000 Kč bez DPH v 

součtu. 

 Alespoň 2 zakázky spočívající v implementaci aplikačního software a 

úspěšném provozování tohoto aplikačního software, přičemž obě 

zakázky musí být úspěšně provozovány minimálně po dobu 2 let.  
Minimální celková hodnota těchto zakázek je požadována ve výši 2.000 

000 Kč bez DPH v součtu. 

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

a. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly 

služby poskytnuty veřejnému zadavateli  

b. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytnuty jiné 

osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

c. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, 

není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z 

důvodů spočívajících na její straně. 

zakázky v oblasti kompletní 

implementace aplikačního software 

 SML – 0,6 mil. Kč bez DPH 

 ČR-ČSSZ – více než 25 mil. Kč bez DPH 

(ICZ a.s.) 

 KÚ Jihomoravského kraje – 7 mil. Kč 

bez DPH (GORDIC spol. s r. o.) 

+ osvědčení 

zakázky v oblasti kompletní 

implementace hardware 

 Liberecký kraj – 3,14 mil. Kč bez DPH 

(NET-SYSTÉM, s.r.o.) 

 SML – 2,95 mil. K4 bez DPH 

+ osvědčení 



 

 

VSKD = výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

3 

Z předložených osvědčení, příp. ostatních dokladů, musí vyplývat název a 

rozsah (finanční objem) uvedené zakázky, doba a místo plnění, zda byly 

zakázky provedeny řádně, tj. v požadované kvalitě, rozsahu a v dohodnutých 

termínech.  

Uchazeč je oprávněn prokázat realizaci výše uvedených obdobných plnění v 

rámci jedné či více významných obdobných zakázek, tzn. že zadavatel 

nepožaduje, aby každý požadavek byl prokazován v rámci samostatného 

osvědčení, jedno osvědčení zadavatele  může obsahovat více obdobných 

plnění. Splnění všech definovaných požadavků však musí být z předložených 

osvědčení čitelné. Zadavatel zároveň požaduje prokázání realizace výše 

uvedených obdobných zakázek minimálně pro dva různé objednatele. 

zakázky spočívající v implementaci 

aplikačního software a úspěšném 

provozování tohoto aplikačního software 

SML – 2,99 mil. Kč bez DPH 

Město Sokolov – 9,7 mil. Kč bez DPH 

(MARBES CONSULTING s.r.o.) 

Městská část Praha 4 – 5,36 mil. Kč bez 

DPH (MARBES CONSULTING s.r.o.) 

ČR – Ministerstvo obrany – 45 mil. Kč bez 

DPH (servis+podpora) (GORDIC spol. s r. 

o.) 

ČR – Ministerstvo obrany - >10mil. Kč bez 

DPH projekt ESSpS (GORDIC spol. s r. o.) 

SM Brno – 18 mil. Kč bez DPH (ICZ a.s.) 

+ osvědčení  

 

Neuznané reference 

Město Jeseník – 0,6 mil Kč bez DPH 

(GEOVAP, spol. s r.o. – osvědčení rutinní 

provoz od 11/2013) 

Město Třinec – 0,5 mil. Kč bez DPH 

(GEOVAP, spol. s r.o. – rutinní provoz od 

1.2014) 

 

Minimálně 5-členný realizační tým, ve složení 1 projektový manažer a 4 

konzultanti (specialista na elektronické formuláře, specialista na virtualizaci 

desktopů, specialista na technologické centrum, specialista na digitalizaci 

dokumentů)  

Strukturované životopisy musí obsahovat minimálně následující údaje: 

• Jména a příjmení člena týmu 

• Funkci při plnění veřejné zakázky a pracovně-právní vztah k uchazeči 

• Dosažené vzdělání 

• Délku odborné praxe relevantní k funkci v týmu a k vykonávaným 

činnostem  

• Relevantní referenční projekty, na kterých se člen týmu podílel včetně 

popisu jeho role a vykonávaných aktivit v rámci tohoto referenčního 

projektu a kontaktních údajů k ověření pravdivosti uvedených údajů 

• Přehled získaných osvědčení a certifikátů 

• Vlastnoruční podpis člena týmu 

Požadavek na VŠ vzdělání je možné nahradit vzděláním SŠ a prokázáním 

relevantní profesní zkušenosti v délce alespoň 6 let.  

V případě, že člen týmu není zaměstnancem uchazeče, musí doložit rovněž 

doklady v souladu §51 odst. 4 ZVZ 

– předložen jmenovitý seznam osob 

Projektový manažer – Mgr. Jiří Pilný 

Zástupce projekt. Manažera – Ing. Martin 

Januška, Ph.D. 

specialista na elektronické formuláře – 

Ing. Petr Čeřovský 

specialista na virtualizaci desktopů – 

Martin Červenka 

specialista na technologické centrum – 

Ing. Jiří Simon, Ing. Jaroslav Šrýtr 

specialista na digitalizaci dokumentů – 

Ing. Juraj Lievaj, Ing. Zuzana Dobrá 

 

Vedoucí řešitelského týmu (projektový manažer):  

• VŠ vzdělání 

• Bezúhonnost 

• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího  

• Minimálně 3 roky praxe v oblasti projektového řízení 

• Minimálně tři referenční projekty v oblasti návrhů a implementace 

informačních systémů, které řídil v pozici projektového manažera 

(vedoucího projektu), ve výši minimálně 0,5 mil. Kč bez DPH za 

každý jednotlivý projekt 

• Bude disponovat mezinárodně platnou certifikací stvrzující dostatečné 

odborné profesní znalosti v oboru projektového manažerství, jako 

např. PRINCE2, IPMA, apod. 

Mgr. Jiří Pilný Ing. Martin Januška, Ph.D. 

  

  
  

 X jako spoluřešitel 

 
Role v týmu – zástupce 

projektového manažera 

PRINCE2 

ITIL  

PRINCE 2 Foundation 

PRINCE2 Practitioner 

ISO 31000 Risk Manager 

CV + ČP o bezúhonnosti a pravdivosti údajů v CV +  podpis   

doklady o vzdělání, certifikáty nebo obdobná osvědčení, doklady o 

profesní způsobilosti, a to minimálně v rozsahu odborností uvedených u 

každého člena týmu. 

Diplom – Mgr. 

Certifikát ITIL 

Foundation 

Examination 

PRINCE 2 

Foundation 

Examination 

Diplom – Ph.D. 

Osvědčení – absolvování 

kurzu Profesionální lektor 

PRINCE 2 Foundation 

Examination 

PRINCE2 Registered 

Practitioner 



 

 

VSKD = výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

4 

PRINCE2 – Project 

Management 

ISO 31000 Risk Manager 

Certifikát Technology 

Transfer Manager – Junior 

a Senior 

Konzultant – specialista na elektronické formuláře: 
• VŠ vzdělání 

• Bezúhonnost 

• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího (komunikační 

jazyk v rámci zakázky bude český jazyk) 

• Minimálně tři referenční projekty zaměřené na oblast elektronických 

formulářů, na kterých se podílel v pozici odborného konzultanta, ve 

výši minimálně 0,3 mil. Kč bez DPH za každý jednotlivý projekt 

• Konzultant musí mít prokazatelné zkušenosti s realizací 

elektronických formulářů v souhrnné délce minimálně 3 roky 

Ing. Petr Čeřovský (ICZ a.s.) 

 
 

 

 

 

CV + ČP o bezúhonnosti a pravdivosti údajů v CV +  podpis  

doklady o vzdělání, certifikáty nebo obdobná osvědčení, doklady o 

profesní způsobilosti, a to minimálně v rozsahu odborností uvedených u 

každého člena týmu. 

Diplom – Ing. 

Certifikát – certifikovaný projektový senior 

manažer IPMA Level B 

Konzultant – specialista na virtualizaci desktopů: 

• VŠ vzdělání / SŠ + 6 let profesních zkušeností 

• Bezúhonnost 

• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího 

• Minimálně jeden referenční projekt zaměřený na oblast virtualizace 

desktopů, na kterých se podílel v pozici odborného konzultanta, ve 

výši minimálně 0,5 mil. Kč bez DPH za každý jednotlivý projekt 

• Konzultant musí mít prokazatelné zkušenosti s virtualizací desktopů v 

souhrnné délce minimálně 3 roky 

Martin Červenka (NET-SYSTÉM, s. r. o.) 

SŠ – maturitní vysvědčení 

 

 

 

 

CV + ČP o bezúhonnosti a pravdivosti údajů v CV +  podpis  

doklady o vzdělání, certifikáty nebo obdobná osvědčení, doklady o 

profesní způsobilosti, a to minimálně v rozsahu odborností uvedených u 

každého člena týmu. 

MCITP 

Microsoft Certified Solutions Associate 

Microsoft Certified Trainer 

Microsoft Certified Professional 

Konzultant – specialista na technologická centra: 

• VŠ vzdělání 

• Bezúhonnost 

• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího  

• Minimálně tři referenční projekty zaměřené na oblast budování 

technologických center, na kterých se podílel v pozici odborného 

konzultanta, ve výši minimálně 1 mil. Kč bez DPH za každý 

jednotlivý projekt 

• Konzultant musí mít prokazatelné zkušenosti s realizací 

technologických center v souhrnné délce minimálně 3 roky 

Ing. Jiří Simon (NET-

SYSTEM, s. r. o.) 

Jaroslav Šrýtr, DiS. 
(NET-SYSTEM, s. r. 

o.) 
  
  

  

  

  

CV + ČP o bezúhonnosti a pravdivosti údajů v CV +  podpis   

doklady o vzdělání, certifikáty nebo obdobná osvědčení, doklady o 

profesní způsobilosti, a to minimálně v rozsahu odborností uvedených u 

každého člena týmu. 

Diplom – Ing. 

Microsoft Certified 

Professional 

VSP 5.5 

VTSP 5.5 

Diplom – DiS. 

Cisco Certified 

Network Professional 

Voice 

Konzultant – specialista na digitalizaci dokumentů: 

• VŠ vzdělání 

• Bezúhonnost 

• Znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího  

• Minimálně tři referenční projekty zaměřené na oblast digitalizace 

dokumentů ve veřejné správě, na kterých se podílel v pozici 

odborného konzultanta, ve výši minimálně 0,5 mil. Kč bez DPH za 

každý jednotlivý projekt 

• Konzultant musí mít prokazatelné zkušenosti s digitalizací dokumentů 

v souhrnné délce minimálně 3 roky 

Ing. Juraj Lievaj 

(NUPSESO, a.s.) 

Ing. Zuzana Dobrá 

(NUPSESO, a.s.) 

  

  

  

  

  

CV + ČP o bezúhonnosti a pravdivosti údajů v CV +  podpis   



 

 

VSKD = výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

5 

doklady o vzdělání, certifikáty nebo obdobná osvědčení, doklady o 

profesní způsobilosti, a to minimálně v rozsahu odborností uvedených u 

každého člena týmu. 

Diplom – Ing. 

Osvědčení 

projektový manažér  

Certifikát – seminář 

plánován í a projekty 

Certifikát ABBYY 

Products Training 

ABBYY 

FormReader 4.1 

ABBYY Enterprise 

Forms 1.2 

ABBYY 

FlexiCapture Studio 

1.0 

ABBYY 

FlexiCapture 8.0 

Professional  

ABBYY 

FlexiCapture 10 and 

ABBYY FlexiLayout 

Studio 10 

Potvrzení o školení 

zákon o ochraně 

osobních údajů 

Diplom – Ing. 

Certifikát 

„Presentation 

master“ 

Osvědčení o školení 

Ochrana osobních 

údajů 

Osvědčení – seminář 

Správa registratúry 

Certifikát – 

proškolení auditorů 

na výkon auditů 

podle normy ISO 

19011:2011 

Osvědčení 

Manazérstvo 

informačnej 

bezpečnosti podle 

ISO/IEC 27001 

 

 



 

 

VSKD = výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6 

 

 

 

 

Subdodavatelé, jejichž prostřednictvím uchazeč prokazoval část kvalifikace 

 
GEOVAP, 

spol. s r.o. 

MARBES 

CONSULTING 

s.r.o. 

ICZ a.s. 

NET-

SYSTEM, 

s.r.o. 

NUPSESO, a.s. 
GORDIC spol. 

s r. o. 

Doklad dle § 53 odst. 1 

písm. j) - není veden 

v rejstříku osob se zákazem 

plnění VZ 

      

Doklad dle § 54 písm. a) 

Kopie ÚO 

Výpisu z OR 

(8.1.2015) 

Kopie ÚO 

Výpisu z OR 

(7.1.2015) 

Kopie ÚO 

Výpisu z OR 

(18.12.2014) 

Výpisu z OR 

(4.2.2015) z 

internetu 

Výpis ze 

seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

(9.2.2015) z 

internetu 

Kopie ÚO 

Výpisu z OR 

(27.1.2015) 

Smlouva, z níž vyplývá 

závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění 

určeného k plnění VZ 

dodavatelem či k poskytnutí 

věcí či práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění 

VZ, a to alespoň v rozsahu, 

v jakém subdodavatel 

prokázal splnění kvalifikace 

podle § 50 odst. 1 písm. b) a 

d) 

      

 


